EDITAL EXTERNO PIBPG/CNPQ - PROCESSO SELETIVO – 2024/02

EDITAL N.º 33/2024 – PROPPEX

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Bolsas do

Programa de Pós-graduação em Qualidade Ambiental, composta pelos professores doutores

Daniela Müller de Quevedo (Coordenadora do Curso e Presidente da Comissão), Haide Maria

Hupffer, Daiane Bolzan Berlese, e Luciano Basso da Silva (representantes docentes), Cleisson

Guimarães Bueno e Diego Umberto Rizzana (representantes discentes),  reuniu-se para

deliberar sobre a concessão de Bolsa PIBPG, da Modalidade GD, para candidatos aprovados

no Processo Seletivo da Pós-Graduação Stricto Sensu 2024/02 no referido Programa. A seguir,

o candidato contemplado:

DOUTORADO:

NOME

GHULAM JAFFAR

Observação 1: O candidato deverá realizar a matrícula entre os dias 06 e 12/08/2024, e

posteriormente receberá o Termo de Compromisso, que deverá ser assinado digitalmente,

declarando estar ciente e de acordo com os requisitos estabelecidos no Edital e no Regimento

do Curso.

Observação 2: A implementação ocorrerá em prazo oportuno, observadas as datas do sistema

do CNPq, e sua concessão estará condicionada ao repasse de recursos pelo órgão.

Novo Hamburgo, 05 de agosto de 2024.

Prof.ª Dr.ª Daniela Müller de Quevedo

 Com ciência da Comissão, composta por:
Prof.ª Dr.ª Haide Maria Hupffer

Prof.ª Dr.ª Daiane Bolzan Berlese
Prof. Dr. Luciano Basso da Silva

   Cleisson Guimarães Bueno (Representante Discente)
Diego Umberto Rizzana (Representante Discente)

		2024-08-05T10:54:47-0300